podziału zysku wypracowanego przez Arcti c Paper S.A. w roku obrotowym 2011 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Arctic Paper S.A. działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2) 
kodeksu spółek handlowych oraz na podstawie Art. 18 ust. 1 Statutu Spółki postanawia zysk netto w 
kwocie: PLN 27 304 994,53 (słownie: dwadzieścia siedem milionów trzysta cztery tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt trzy grosze) podzielić w następujący sposób: 

(i) przeznaczyć, zgodnie z art. 396 § 1 Kodeksu spółek handlowych, kwotę PLN 2 184 399,57 (słownie: 
dwa miliony sto osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych pięćdziesiąt 
siedem groszy) na kapitał zapasowy Spółki; 

(ii) pozostałą kwotę niepodzielonego zysku netto odpowiadającą różnicy kwoty zysku netto Spółki i 
kwocie wymienionej w pkt. (i) powyżej tj. PLN 25 120 594,96 (słownie: dwadzieścia pięć milionów sto 
dwadzieścia tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt sześć groszy), przeznaczyć 
na kapitał rezerwowy, z możliwością przyszłego wykorzystania tej kwoty na wypłatę dywidendy lub na 
inny prawnie dopuszczalny cel. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Arctic Paper SA

[...]

Rady Nadzorczej i przyznać Panu Mariuszowi Grendowicz – członkowi Rady Nadzorczej: 

a) wynagrodzenie miesięczne w wysokości  10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) brutto  

b) za zasiadania w każdym z komitetów Rady Nadzorczej wynagrodzenie w wysokości 2.500,00 
zł (dwa tysiące pięćset złotych).  

Wynagrodzenie płatne będzie z dołu do 10–go dnia miesiąca następującego po miesiącu którego 
wynagrodzenie dotyczy.  

Wynagrodzenie obliczane jest proporcjonalnie do ilości dni pełnienia funkcji w przypadku, gdy 
powołanie lub odwołanie nastąpiło w czasie trwania miesiąca kalendarzowego.

[...]

392  KSH  postanawia zmienić dotychczasowe zasady wynagradzania członków 
Rady Nadzorczej i przyznać Panu Jan Ohlsson – członkowi Rady Nadzorczej: 

a) wynagrodzenie miesięczne w wysokości  10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) brutto  

b) za zasiadania w każdym z komitetów Rady Nadzorczej wynagrodzenie w wysokości 2.500,00 
zł (dwa tysiące pięćset złotych).  

Wynagrodzenie płatne będzie z dołu do 10–go dnia miesiąca następującego po miesiącu którego 
wynagrodzenie dotyczy.  

Wynagrodzenie obliczane jest proporcjonalnie do ilości dni pełnienia funkcji w przypadku, gdy 
powołanie lub odwołanie nastąpiło w czasie trwania miesiąca kalendarzowego.